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ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E AKSIONEREVE
Malig, 05 Dhjetor 2019
Vendim
Nr. 2 Daté 05.12.2019

Sot, né datén 05.12.2019 né zyrat e KRWM SH.A. né Malig, ora 11:00 u mblodh Asambleja e
Pérgjithshme e Aksioneréve té Shogérisé "Administrimi | Mbetjeve té Qarkut Korgé” SH.A, né zbatim
té nenit 136 te Ligjit nr. 9901, daté 14.04.2008 "psr tregtarét'dhe shogérité tregtare”, i ndryshuar.

Asambleja e Pérgjithshme e Aksionereve té Shogérisé “Administrimi i Mbetjeve té Qarkut
Korgé” SH.A zotéron kapitalin themeltar prej 3,740,300 leké, me pjesémarrje prej 226 aksionesh
pérkatésisht sipas listés té méposhtme:

Vlera e aksioneve Fargingiae g Der_i
MNr. | Aksionerét Aksione . kapitalit aksioni aksion
{leke) :
aksioner {%) nr. nr.
1 | Bashkia Korgé 92 1,522,600 41% 1 92
2 | Bashkia Malig 32 529,600 14% o3 123
3 | Bashkia Pustec 2 33,100 1% 124 125
4 | Bashkia Kolonjé 15 248,250 TY% 126 140
5 | Bashkia Devoll 25 413 750 11% 141 165
6 | Bashkia Pogradec 60 993,000 26% 166 226
| ToTAL 226 3,740,300 100% |

Pasi u verifikua pjesémarrja e pérfagésuesve té saj, rezultoi se jané té pranishém né mbledhje
té gjithé aksionarét, té cilet konfirmuan se jané njoftuar rregullisht pér zhvillimin e késaj mbledhjeje
sipas procedurés sé pércaktuar né ligj dhe statut.

Mbledhja e Asamblesé sé Pérgjithshme ka pér rend dite:

1. Informacion mbiecuring e Projektit;

2. Njohja me projekt Buxhetin pér vitin 2020 dhe miratimi i tij;

3. Miratimi i strukturés organizative té KRWM dhe pagat e shpérblimet respektive pér ¢do
pozicion, viti 2020;

4, Propozim pér zmadhim té kapitalit aksionar népérmjet rritjes sé vlerés nominale té njé
aksioni:

Adrasa; Vend Depozitimi Sanitar | mbetjeve., Malig
MIPT K84227001C

. Administrimi | Mbetjeve 1@ Carkut Korgi _

5. Propozim pér ndryshimin e ményrés sé pagesés sé kontributeve pér kostot fikse té KRWM
SH.A.

6. Shkarkimin e dy anétaréve té Késhillit Mbikgyrés dhe emérimin e anétaréve té rinj.

Né pérfudim té mbledhjes sé& Asamblesé sé Pérgjithshme, pasi u diskutua rendi i dités,
mbéshtetur né nenin 135, té Ligjit nr. 9901, daté “14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shogérité tregtare”
dhe té Statutit té Shogérisé “Administrimi 4 Mbetjeve té Qarkut Korcé” SH.A, Asambleja e
Pérgjithshme e Shogérisé,

VENDOSI:

1. Té miratojé Buxhetin e vitit 2020 té Shoqgérisé KRWM Sh.A Malig;

2. Té miratojé strukturén organizative t& KRWM dhe pagat e shpérblimet respektive pér ¢do
pozicion pér vitin 2020; )

3. Miratimin e propozimit pér ndryshimin té ményrés sé pagesés sé kontributeve pér kostot fikse
té KRWM SH.A. né formén e njé tarifé té vetme, e cila do t&€ mbulojé kostot fikse dhe té
ndryshueshme pér vitin 2020 e né vazhdim.

4. Shkarkimin nga detyra té anétareve té Keshillit Mbikqyrés:

Z. Nexhmi Torra:

Z. Dritan Zaci; i
5. Emérimin e anétaréve té rinj t& Késhillit Mbikgyrés:

Z. Paskalino Ziko, lindur mé daté 05.11.1979, identifikuar me leternjoftimin me numér
personal H911050680;

Z. Florenc Zyfi, lindur mé daté 20.08.1973, identifikuar me leternjoftimin me numér personal
H30820171M
6. Saktésimin e pérgindjeve té aksioneve ndaj totalit pér aksionerét:
Bashkia Fogradec ishte 27% béhet  26%
Bashkia Devoll  ishte 12 % béhet 11%
7. MNgarkohet Administratori i Pérgjithshém i Shoqérisé “Administrimi i Mbetjeve t& Qarkut

Kor¢é” SH.A, té kryejé veprimet e nevojshme pér depozitimin né QKB té kétij vendimi.

Pér sa mé sipér, u hartua ky vendim, i cili pasi lexohet, firmoset me vullnet té lire nga té gjithé
aksionerét prezent né :

Adresa: Vend Depozitimi Sanitar | mbetjeve, Malig
MIPT KBAZZ70010
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Mbledhja e Zakonshme e Asamblesé sé Pérgjithshme té Aksioneréve té KRWM Sh. A.

Maliq, mé 05 Dhjetor 2019
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RAPORT | EKSPERTEVE KONTABEL TE REGJISTRUARA

PER SAKTESIM | PERQINDJES SE KAPITALI SIPAS AKSIONEREVE

KRWM SH.A.

NIPT K842270010

KORCE
Te nderuar zoterinj!

Shogeria KRWM Sh.A. eshte themeluar ne daten 05.06.2008 ne Ligjit Nr
9901 date 14.04.2008"Per Tregetaret dhe Shoqerite Tregetare”dhe eshte regjistruar

si shoqeri tregetare prane Qendres Kombetare te Regjistrimit ne daten 27.06.2008 e
pajisur me NIPT K842270010.

Kapitali i shogerise eshte 3.740.300 leke.

MNr. | Aksionerét Aksione :.:Lel::]e,aks‘mneue E:p:?tr;ﬁ = :fsailuni aD:srilon
aksioner (%) nr. nr.
1 | Bashkia Korcé 92 1522 600 41% 1 92
2 | Bashkia Malig 32 | 529 600 14% 83 124
3 | Bashkia Pustec 2 33 100 1% 125 126
4 | Bashkia Kolonjé 15 248 250 7% 127 141
5 | Bashkia Devoll 25 413 750 11% 142 166
6 | Bashkia Pogradec &0 993 000 27% 167 226

Numri i aksioneve eshte 226 aksione me vlere nominale 16.550 leke

Selia e shogerise ndodhet ne Bashkine Maliq Vend Depozitimi Saniatar i mbetjeve
Maliq, zona kadastrale 1667, Nr.pasurie 23/5, 17/74, 20/75, 19/100, 19/99,

Objekti i Mbledhja,transporti,administrimi,depozitimi i mbetjeve bashkikake dhe
komunale,indrustriale,mbetjeve te spitaleve,ndertimeve,sistemit te ujrave te
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zeza kanalizimit, rezervuareve,mbetjeve bujgesore, mbetjeve voluminaoze

bashkiake dhe komunale.

Organet drejtuese te shogerise jane :

e Keshilli Mbikgyres
o Administratori

Anetare te Keshillit Mbikqgvres jane

Edvis Koki

Raimonda Nase

Florenc Zyfi

Avni Spaholli

Paskalino Ziko

Administrator i shogerise eshte Vjollca Kostreci.

Statusi i shogerise eshte aktiv ne baze te ekstraktit historik te leshuar nga Qendra
Kombetare e Regjistrimit date 04.05.2016.

Shoqeria nuk ka zhvilluar aktivitetin e saj per te cilen eshte krijuar.

Me vendim te Asamblese se Jashtezakonshme te Aksionereve date 14.06.2016 me
nr ceshtje : CN-724420-05-16 ka vendosur rritjen e numrit te aksioneve dhe
zmadhimin e kapitalit aksioner te shogerise nepermjet emetimit te aksioneve te reja
per t'ju pergjigjur rritjes se numrit te popullsise te perfshire ne zonen e mbulimit te
KRWM SH.A por nuk eshte shprehur sakie ne % shuma e ketyre aksioneve eshte
101per kete arsye shogeria duhet te ndryshoje raportin ne % te aksioneve si me
poshte

Pérgindja e Pérgindja e
Viera e kapitalit kapitalit MNga Deri
aksioneve aksioner (%) aksioner (%) | aksioni aksion
Mr. | Aksionerét Aksione | (lekg) ishte behet nr. nr.
1 | Bashkia Korgé g2 1522 600 41% 41% 1

e e e
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2 | Bashkia Malig 32 529 600 14% 14% 93 124
3 | Bashkia Pustec 2 33100 1% 1% 125 126
4 | Bashkia Kolonjé 15 248 250 7% 7% 127 141
5 | Bashkia Devaoll 25 413 750 11% 11% 142 166

Bashkia

b | Pogradec 60 993 000 27% 26% 167 226

Shogeria KRWM Sh.A duhet te ndryshoje % e kapitalit aksionar te Bashkise
Pogradec nga 27% ne 26% .

Numri i aksioneve mbetet aq sa eshte 226 aksione me vlere nominale 16.550
leke

Per saktesimin e % te aksioneve duhet te shprehet mbledhja e Asamblese se
Pergjitheshme te Aksionereve.

Per kryerjen e misionit te ngarkuar jemi mbeshtetur ne:

» Ekstraktin historik te shogerise prane QKR

» Ligji Nr 25 2018date 10.05.2018 ""Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat
FinanciareLigji Nr 10091 date 05.03.2009 “Per auditimin ligjor ,organizimin
e profesionit te Ekspertit Kontabel te Regjistruar dhe te Kontabilistit te
Miratuar ,Ligjit nr 9901 date 14.04,2008 "Per tregetaret dhe shogerite
Tregetare,Ligji 129/2014 per disa shjtesa dhe ndryshime ne ligjin " Per
Tregetaret dhe Shoqerite Tregetare" te ndryshuar .

# Dokumenta te tjere ligjore te shogerise

Ky raport u plotesua ne pese kopje te njejta nga te cilat tre kopje I jepen shogerise
dhe dy kopje i mbajne Ekspertet Kontabel te Regjistruar .

Ekspert Kontabel I Regjistruar Korce me 05.06.2020)
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